Especificação: SUQUEIRA VIDRO 1,8 LTS DIAMOND

00004 076902 LIXEIRA INOX VIEL 4.5 LTS UNID 4.0000 64.9000 259.6000C

Especificação: LIXEIRA INOX VIEL 4.5 LTS

00005 076904 AFIADOR DE FACA MAX UNID 1.0000 5.0900 5.0900C

Especificação: AFIADOR DE FACA MAX

558.19Valor Total: (Quinhentos e cinquenta e oito reais e dezenove centavos.)

VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA SEREM UTILIZADOS NO FUNCIONAMENTO DO 
ACOLHIMENTO E PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS DEMAIS PROGRAMAS PERTECENTES AO SUAS. CONFORME 
PORTARIA Nº 369/2020, DE 29/04/2020, QUE REGULAMENTA ACOES A SEREM IMPLEMENTADAS PELO SUAS (SISTEMA UNICO